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Fot: Zdjęcie archiwalne Urzedu Miasta w Dzierżoniowie

Z wielkim żalem przyjęliśmy wiadomość o śmierci Pani Anny Piotrowskiej
Zasłużonej dla Dzierżoniowa, szanowanej pedagog szkoły muzycznej i znakomitej
akompaniatorki. Łącząc się w tych trudnych chwilach z rodziną składamy wyrazy
współczucia.

Przewodniczący Rady Miejskiej Dzierżoniowa Andrzej Darakiewicz i Burmistrz
Dzierżoniowa Dariusz Kucharski

Pani Anna Piotrowska, absolwentka Państwowej Wyższej Szkoły Muzycznej we
Wrocławiu. Przez 40 lat, od 1 września 1975 r., pracowała w Państwowej Szkole
Muzycznej I stopnia im. Wojciecha Kilara w Dzierżoniowie na stanowisku
nauczyciela gry na fortepianie.

W latach 1970-1983 była członkiem Zespołu Kameralnego „Cantores Minores
Wratislawienses” Edmunda Kajdasza. Nagrała 22 płyty długogrające, 25
programów telewizyjnych, odbyła tournée koncertowe po NRD, RFN, Anglii, Belgii,
Francji, Danii, Szwecji, Włoszech, Austrii, Bułgarii, Turcji. W czasie studiów, w
latach 1971-1975 była akompaniatorem zespołu „Balerinki”, zespołu pieśni i
tańca „Wrocław”, korepetytorem chóru w Operze Wrocławskiej. W czasie studiów
była członkiem Międzynarodowego Związku Studentów i Jeuness Musical. W
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latach 1975-1980 poza szkołą muzyczną uczyła gry na fortepianie w Społecznym
Ognisku Muzycznym im. F. Chopina w Dzierżoniowie. W latach 1980-1984 w
ramach przeniesienia służbowego została dyrektorem Miejskiego Ośrodka Kultury,
gdzie nadzorowała wszystkie domy kultury w województwie wałbrzyskim. W
latach 90-tych była akompaniatorem zespołów: Bajkoteka, Zyg-Zak oraz Zespołu
Pieśni i Tańca „Ślężanie” przy Inspektoracie Oświaty w Dzierżoniowie.

W latach 2004-2014 była dyrygentem chóru parafialnego „Corona” przy parafii
p.w. Królowej Różańca Świętego. Chór występował m.in. z kolędami dla telewizji
Sudety, na wigilii biskupa Ignacego Deca dla burmistrzów 50 miast, na
rozpoczęciach i zakończeniach sejmików, na Dniach Dzierżoniowa oraz podczas
wielu innych miejskich uroczystości. Przez okres 40 lat pracy pedagogicznej w
Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia im. Wojciecha Kilara w Dzierżoniowie
osiągała znaczne sukcesy na konkursach pianistycznych ze swoimi uczniami.
Liczni jej absolwenci kontynuowali kształcenie na poziomie II stopnia i szkoły
wyższej. Najbardziej znani: pianista Łukasz Jungowski (AM Wrocław), muzykolog
Ewa Czachorowska (UJ Kraków), sopranistka Małgorzata Grzegorzewicz-Rodek,
muzykolog Anna Reczuch-Maslowiec (Uniwersytet w Sydney).

Pani Anna Piotrowska znana była jako człowiek skromny, życzliwy, przyjaźnie
usposobiony, uprzejmy, pomocny, bezinteresowny i wrażliwy na potrzeby innych.
W uznaniu Jej zasług, podkreślając  postawę i zaangażowanie na rzecz przede
wszystkim muzycznego rozwoju dzierżoniowskiej młodzieży, 9 czerwca 2015 roku,
podczas uroczystości jubileuszowych 40.lecia Państwowej Szkoły Muzycznej I
stopnia im. Wojciecha Kilara w Dzierżoniowie, Pani Anna Piotrowska została
uhonorowana Medalem za Zasługi dla Dzierżoniowa Rady Miejskiej VII kadencji.

 


